ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, S/N, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 011/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2019

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 011/2019

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PÃES DIVERSOS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE SANTANA DO

PIAUÍ.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-PI

CONTRATADO: FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DOS SANTOS 77792084353 MEI

(PADARIA SÃO PEDRO)

CNPJ Nº: 28.286.025/0001-12

VALOR: R$ 10,56 (DEZ REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) PARA O KG, TOTALIZANDO

O VALOR DE R$ 14.784,00 (CATORZE MIL E SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS)

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, FNAS E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2019

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE FEVEREIRO DE 2019

---------------------------------------------------------
Maria de Fátima Moura

Pregoeira